様式第１号（第８条関係）
年 　　月　　日
直方市長　様
	住　　所
	直方市

	氏　　名

	電話番号

直方市スズメバチ駆除費補助金交付申請書
直方市スズメバチ駆除費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
	駆除した場所
（巣の場所）
	　直方市

	駆除した日
	　　　　年　　　月　　　日

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　円　（駆除費用（税抜）×1/2・上限10,000円）

	駆除費用
	　　　　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税含む）

	(1) 添付書類
	(2) 駆除業者が申請者宛に発行したスズメバチ駆除費用の領収書の写し
(3) 駆除前の写真（営巣が分かるもの。写真撮影が困難な場合は除く。）
(4) 駆除後の写真（駆除した巣及び駆除後の建物等の様子が分かるもの）
(5) 同意書（様式第2号）